
Ciechanów, dnia 06.11.2019 r.  
WZP.271.1.28.2019 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu położonego między ulicami 
Kraszewskiego, Kargoszyńską i Gostkowską w ramach zadania pn. "Zagospodarowanie terenu 
KANAŁY – I Etap” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.10.2019 r. Nr ogłoszenia 610156-N-2019 
oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 16.10.2019 r. oraz  
w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 16.10.2019 r. Nr postępowania 
WZP.271.1.28.2019. 
 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za 
pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
1. W dniu 06.11.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów, 

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 250 000,00 zł. 
3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. 
 

Doświadczenie zawodowe osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia - projektantów NR 
OFERTY NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty 

(zł) 

Okres 
gwarancji 

(min. 36 m-cy,  
max. 60 m-cy) 

Nagrody 
branży 

architektonicznej 
branży architektura 

krajobrazu 

1 
PALMETT Sp. z o. o.  
sp. komandytowa 
ul. F.Groëra 10 B 
03-341 Warszawa 

586 796,10 60 miesięcy  I nagroda - rok 2015 
I nagroda - rok 2018 

wskazane  
w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

2 

Konsorcjum: 
ENFSTUDIO Ewa 
Nieścioruk – Fido 
Al. Niepodległości 158/19 
02-554 Warszawa 
KĘPKA ARCHITEKTURA 
KRAJOBRAZU  
Jarosław Kępka 
ul. Renesansowa 56/59 
01-905 Warszawa 

868 195, 50 36 miesięcy I nagroda - rok 2019 
 

wskazane  
w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

3 

Konsorcjum: 
Miastopracownia  
Sp. z o. o. 
ul. Staszica 8/5 
31-162 Kraków 
Pronobis Studio  
Grzegorz Pronobis 
ul. Szkolna 10/46 
41-902 Bytom 

286 590,00 60 miesięcy 

III nagroda - rok 2018 
III nagroda - rok 2016 
I nagroda - rok 2016 

 
 

nie dotyczy,  
nie wskazane 

w ofercie 

wskazane  
w ofercie 

 
PREZYDENT  MIASTA 
 /-/  Krzysztof Kosiński  

http://www.bip.umciechanow.pl/

